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Kolme kuu eest hakkasid Kait-
seliidu Rapla malev, pääste-
amet ja Märjamaa vald koos 
ette valmistama ulatuslikku 
evakuatsiooniõppust. Näda-
lavahetusel viidi õppus Tor-
milatern 2024 läbi Märjamaa 
vallas, kus Varbola ja Kivi-Vi-
gala koolimajas oli sisse sea-
tud evakuatsioonipunkt. Juba 
reede õhtul saabusid koolides-
se esimesed inimesed – Var-
bolas osalesid vabatahtlikud 
täiskasvanud ja mõned lapsed, 

Kivi-Vigalas noorkotkad ja ko-
dutütred. Kolme päeva jooksul 
majutati kahes asukohas 178 
evakueeritavat.  

Märjamaa Nädalaleht, val-
lavanem Triin Matsalu, voli-
kogu liige Triin Põri ja Varbo-
la külavanem Maire Põhjala 
käisid laupäeval vaatlemas 
Varbola koolimajas toimuvat. 
Hoonesse sisenedes pandi iga 
inimese andmed kirja ja anti 
käepael registreerimisnumb-
riga. Lahkudes tuli end välja 

registreerida, et korraldajatel 
oleks ülevaade kohapeal viibi-
jate tegelikust arvust.

Fuajees ja võimla uksel 
olid kirjas sisekorra reeglid. 
Avalike suhetega tegelev nais-
kodukaitsja tegi vaatlejatele 
ringkäigu majas. Ustel olid 
sildid, kus asub nt staap, es-
maabipunkt, mängude tuba, 
sest mitmetel täiskasvanutel 
olid õppusel kaasas ka lap-
sed. Võimlas olid end sisse 
seadnud “evakueeritud”. Mõni 

magas sügavalt, mõni luges, 
ajas naabriga juttu või vaatas 
niisama ringi. Veel ei olnud 
sisse toodud välivoodeid, aga 
päästeamet oli need juba maja 
juurde toimetanud. 

Kaitseliidu Rapla maleva 
pealik major Jürgenson rääkis, 
et õppuse idee sai alguse Nais-
kodukaitse evakuatsioonirüh-
ma soovist saada reaalseid 
kogemusi, kuidas evakuatsioo-
nipunkt avada, käigus hoida ja 
lõpuks sulgeda. Lisaks vallale 

Õppusel Tormilatern harjutati ulatuslikku Õppusel Tormilatern harjutati ulatuslikku 
evakuatsioonievakuatsiooni

Naiskodukaitsjad tutvustavad kriisikoti sisu. 
Fotod: Reet Saar

Evakueeritud aega veetmas. 
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ja päästeametile kaasati ka 
politsei- ja piirivalveamet, Pu-
nane Rist ja loomakaitse liit, 
sest kui inimesi evakueeritak-
se, siis nad ei jäta maha oma 
lemmikuid, kes on nagu pere 
liikmed. Just sellepärast võe-
ti juurde ka loomakaitsjad, et 
nad oma kogemusi meie nais-
kodukaitsele edasi annaksid. 
„Õppuse eesmärk on treenida 
Naiskodukaitse evakuatsioo-
nirühma. Selle käigus on kõik 
osapooled ühises inforuumis 
ja seotud ühiste tegevustega. 
See ongi laiapindne riigikait-
se,” ütles major Jürgenson.   

Päästeameti Rapla-Järva-
maa päästepiirkonna juht Ta-
nel Vahter rääkis, et legendi 
kohaselt on vallas avatud viis 
evakuatsioonipunkti. Päästjad 
on kõik sellega seotud, neile tu-
levad abiks naiskodukaitsjad. 
Lauaõppusi on olnud varemgi, 
kus etteantud olukorrad läbi 
arutatakse, reaalne õppus toi-
mub siin esmakordselt. Meie 
ringkäigu ajal valitses majas 
rahulik õhkkond, aga legendi 
kohaselt mängiti läbi Varbola 
linnuse juures kannatanutega 
liiklusõnnetus, hoonest leiti 

relva ja raadiosaatjaga isik, 
toimus kaklus. Kohal oli ka 
„Reutersi ajakirjanik”, kelle 
teravate küsimuste eesmärk 
korraldajatele oli pigistada 
vastustest välja skandaalihõn-
guline lugu.     

Tavaliselt me ei mõtle oo-
tamatult ette tulevatele eri-
olukordadele. Et need meid ja-
lust ei lööks, tasub endale alla 
laadida äpp Ole Valmis, kus on 
kirjas käitumisjuhised kriisi-
olukordades. Seal on ka kirjas, 
mis võiks kaasas olla nn kriisi-
kotis. Sellise koti sisu tutvus-
tati õppusel osalejatele samuti.    

Esimesed kokkuvõtted

„Sellise õppuse korraldamine 
annab kohalikule omavalitsu-
sele hea ülevaate kohapealsest 
võimekusest, alustades eva-
kuatsioonikohtade ehk valla 
hoonete tehnilisest seisust ja 
valmisolekust, kuni persona-
lini, keda on vaja kaasata nii 
toitlustuse tagamisse kui ka 
evakuatsioonikoha haldamis-
se. Minu kui vallavanema ees-
märgiks on sellises koostöös 
täpselt aru saada, mis on kel-

legi ülesanded ja vastutus ning 
loomulikult jõuab asi selleni, 
kes reaalses olukorras lõpuks 
selle kinni maksab ja kuidas 
see raha vallani jõuab. Õppuse 
tulemusel on Märjamaa vallas 
evakuatsioonikohtade avami-
se võimekuse tagamisel suur 
samm edasi mindud. Tänan 
sujuva koostöö eest ja et oli 
võimalus korraldada õppus 
Märjamaa vallas,” ütles valla-
vanem Triin Matsalu. 

Päästeameti Rapla-Jär-
vamaa päästepiirkonna juht 
Tanel Vahter lisas: „Rapla-
maa pääste on väga tänu-
lik, et Raplamaa Kaitseliit ja 
Naiskodukaitse otsustasid 
sellise õppuse korraldada ja 
kaasasid partnerid juba õp-
puse planeerimise algfaasis. 
Sellest arenes suur koostöö- 
õppus, kus kõik said astuda 
oma reaalsesse rolli.”

Päästeameti peamine ees-
märk oli just maakondlikul 
tasandil olla koordineerija ja 
hoida üleval infovahetust ning 
toetada evakuatsioonikoh-
ti majutuskoha varustusega, 
tagades selleks ka logistika. 
Õppusesse mängiti sisse mit-
meid päästesündmusi, kus 
päästemeeskonnad pidid appi 
tõttama. 

„Selleks, et ohuolukorras 
ulatuslik evakuatsioon sujuks, 
on vaja teha väga palju eel-
tööd. See õppus oli väga selge 
eeltöö selleks, et Raplamaa ja 
kogu riik oleks järjest enam 
evakuatsiooni valdkonnas val-
mis,” ütles Vahter.

„Loen õppuse kordaläi-
nuks, sest see esitas meile 

erinevaid väljakutseid. Tuvas-
tasime mitmeid õpikohti, kuid 
evakueeritavatele oli tagatud 
nii majutus, toitlustus kui me-
ditsiiniline abi. Tänan kõiki 
koostööpartnereid, naisko-
dukaitsjaid ja vabatahtlikke,” 
sõnas Rapla Naiskodukaitse 
evakuatsioonirühma juht Ma-
rika Viisimaa.

Harjutatud on varemgi

Naiskodukaitse evakuatsioo-
nirühma liige Liina Langi: 
„Evakuatsioonirühm on meil 
ametlikult aastast 2019. Te-
gelikult tegutsesime varemgi, 
näiteks evakuatsiooni suurõp-
pus Siil 2018 oli meie esimene 
suurem õppus. Varem on rühm 
osalenud koostööõppustel 
Põhja maakaitseringkonnas 
ning suurim, kus olime ametis, 
oli Crevex.

Oleme olnud tegusad: igal 
aastal kaardistanud evakuat-
sioonihoonete ruume, end 
koolitanud. Igal aastal on ol-
nud ka õppusi – nii lauaõppusi 
kui reaalselt kohtade ülespa-
nemise, avamise, käigus hoid-
mise kui sulgemise protseduu-
ridega, kuid meil ei ole varem 
nii suure hulga evakueeritava-
tega seda võimalus olnud ko-
hapeal harjutada. Ka nii pika-
ajalist, kokku kolme ööpäeva 
haaravat õppust meil kohapeal 
pole olnud, kus ka partnerid on 
väljas ja kõik panustavad. See-
ga rühmal on kogemusi mujalt, 
aga see oli esimene suurem ko-
hapealne õppus.”

Reet Saar

Teade

Märjamaa Vallavalitsus kutsub kokku 
rahvakoosoleku arutamaks Sipa külas asuva

SIPA MÕISA HOONE ARENGUVÕIMALUSI 
JA AVALIKE TEENUSTE KÄTTESAADAVUST 

PIIRKONNAS 
 Koosolek toimub kolmapäeval, 
23. oktoobril 2024,  kell 16.00 

Sipa mõisa saalis.

Olete oodatud!

Märjamaa Vallavalitsus

PILTUUDIS

Tänavune hooaeg Hobulaiul on lõppenud. Vallamajas kuivatati eel-
misel nädalal päästeveste, enne kui need uueks hooajaks kottidesse 
pakiti. Kokku tehti 2024. aastal Hobulaiu puhkekeskusse 29 bronee-
ringut, külastajaid oli kokku 512. 

Aasta oli saarele sõitjatele soodne: ilmaolude tõttu jäi ära ainult 
üks reis, mistõttu broneeritud aeg tuli tühistada.

2024. aastal korraldati saarel 5 laagrit või seikluspäeva Mär-
jamaa valla noortele, kes said kasutada Hobulaiu vabaajakeskust 
soodustingimustel. Neis osalenutest oli 14 täiskasvanut, 7–18aasta-
seid oli 91 ja kuni 7aastaseid oli 1. 

Hobulaiu vabaajakeskuse broneerimine 2025. aastaks on ava-
tud. 
Tekst ja foto: Reet Saar
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Vallavolikogu oktoobrikuu istun-
gil oli meeldiv võimalus õnnitle-
da korraga kahte külavanemat, 
kes möödunud kord ametisse 

kinnitati. Külavanema ametimärgi said 
Teenuse ja Luiste küla poolt külavane-
maks valitud Maris Leemets, kes lisaks 
kinnitati ka Urevere külavanemaks, ning 
Käbiküla külavanemaks valitud Anneli 
Raju. 

Seejärel sai sõna vallavanem Triin 
Matsalu, kes jagas infot olulisematest 
sündmustest vallas.

Volikogu kinnitas projekti  „Märja-
maa Muusika- ja Kunstikooli teenuste 
parendamine” töötajate töötasud. Pro-
jekti elluviimiseks võetakse Märjamaa 
MKK koosseisu tähtajaliste töölepingute-
ga tööle projektijuht ning kaks juhendajat-
koordinaatorit.

Kehtestati Märjamaa valla arengu-
kava 2018–2030 uus redaktsioon.

Maakorralduslikke teemasid oli päe-
vakorras kaks – uuringuloa taotlusele 
seisukoha andmine ning kinnisasja oman-
damise kitsendamise seaduse alusel kin-
nisasja omandamiseks loa andmine.

Volikogu nõustus Põlli II uuringu-
ruumi geoloogilise uuringu loa andmi-
sega TREV-2 Grupp AS-ile. Luba taotle-
takse lubjakivi uuringuks. Taotletav Põlli 
II uuringuruum, pindalaga 9,11 ha, asub 
Põlli külas riigiomandis oleval katastriük-
susel Vardi metskond 34 (katastritunnus 

50401:001:0342).
LaSilva Holdings OÜ (reg. kood 

17075752) soovib osta Sulu kü-
las asuva Haagi (katastritunnus 
50402:007:0124) kinnistu. Kuna LaSil-
va Holdings OÜ ei ole kinnisasja omanda-
mise tehingu tegemise aastale vahetult 
eelnenud kolm aastat tegelenud põlluma-
jandustoodete tootmisega või metsa ma-
jandamisega, on vajalik Haagi katastri-
üksuste omandamiseks asukohajärgse 
kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu 
luba. Märjamaa vallavolikogu selle loa ka 
andis.

Seoses volikogu liikme Ats Nõlvaku 
tagasiastumisega kultuurikomisjoni esi-
mehe ja revisjonikomisjoni aseesimehe 
kohalt, tuli volikogul valida uuesti nii 
kultuurikomisjoni kui revisjonikomisjoni 
esimees ja aseesimees ning kinnitada kul-
tuurikomisjoni koosseis ja valida revisjo-
nikomisjoni liikmed.

Volikogu kultuurikomisjoni esime-
heks valiti Triin Põri ja aseesimeheks 
Aavo Lumi.

T. Põri ettepanekul kinnitati kultuu-
rikomisjoni liikmeteks Eve Burmeister, 
Janno Enni, Ene Klaus, Heli Lints, Mati 
Mäe, Õnne Pajur ja Anneli Ülemaante.

Volikogu revisjonikomisjoni esime-
heks valiti tagasi Ülo Olm ja uueks aseesi-
meheks sai Eino Väljaots. Revisjoniko-
misjoni liikmeks valiti Sander Saaliste.

Istungi kolm viimast punkti käsitlesid 
valla vara.

Esmalt otsustati müüa avalikul 
enampakkumisel Varbola külas asuv 
Kopli kinnistu (registriosa nr 19359650; 
katastri tunnus 50301:001:0505; pindala 
2800 m2), mille pakkumise alghinnaks 
määrati 10 000 eurot.

Kuna augustis müüki pandud Luiste 
küla Kadaka ja Sõra metsakinnistute 
oksjon loodetud tulemust ei andnud, ot-
sustati vähendada mõlema kinnistu 
alghinda.

Kadaka kinnistu (katastri tunnus 
50301:001:0649; pindala 131 752 m2) 
enampakkumise alghinnaks määrati 130 
000 eurot ja Sõra kinnistu (katastri tun-
nus 50301:001:0696; pindala 191 977 m2) 
enampakkumise alghinnaks 190 000 eu-
rot.

Traditsiooniliselt lõpetas istungi vo-
likogu liikmete infopunkt, kus kõneldi 
valla  müüdud ja müümata kinnistutest, 
põgusalt Vana-Vigala tehnika- ja teenin-
duskooli sulgemiskavadest ja selle mõjust 
piirkonnale, küsiti Kasti bussipeatuse val-
gustuse ja mänguväljaku liiva kohta, uu-
riti Pillerpalli lasteaia õueteede garantii-
tööde ning Midrimaa lasteaiamajale uue  
juurdepääsutee  rajamisplaanide kohta. 
Tähelepanuta ei jäänud ka valla teed – kü-
siti nii investeeringute kui hoolduse koh-
ta.  

Istungil osales 19 volikogu liiget. Järg-
mine korraline istung on 19. novembril.

Janika Liländer

Volikogu oktoobrikuu istungi kokkuvõteVolikogu oktoobrikuu istungi kokkuvõte

Märjamaa rahvamaja segarühm Hopsani 
käis 19. oktoobril õnnitlemas oma Läti 
sõprusrühma Labakie Gadi nende 35 aas-
ta tegevusjuubelil. 

Juubelit tähistati kontsert-etenduse-
ga Kalnagravase rahvamajas. Etenduses 
oli kenasti meeles peetud ja kaasatud en-
diseid tantsijaid, kes esinesid nii ajaloo 
meenutajate rollis kui ka etteastetega – 
kui jalad enam tantsida ei luba, siis võib ju 
hoopis laulda! 

Millest etendus rääkis, no ega me seda 
ju täpselt ei tea, sest kõik oli puhtas läti 
keeles. Sellest saime me küll aru, et vahe-
peal oli pikk osa etendusest pühendatud 
Hopsanile ja meie 20-aastasele sõprusele 
Labakie Gadi rühmaga – etenduses kuul-
sime mitu korda nii Hopsani nime kui ka 
Vigala ja Märjamaa mainimist. 

Etendusele järgnes peoõhtu, kus Hop-
sani täitis bändi vaheaega oma etteaste-

ga. Lätti kohale viis ja kenasti koju tagasi 
tõi buss, mille kulud aitas katta Märjamaa 

Vallavalitsus. Täname valda ja bussijuht 
Assot!  Liina Karotamm

Hopsani käis Läti sõpradel külas
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Teisipäeval, 12. oktoobril 
sai tänavuaastane tuur algu-
se Märjamaa gümnaasiumist. 
Kohe koolipäeva alguses kogu-
nesid kokandustundi 8. klassi 
õpilased, keda hakkas juhen-
dama presidendi kantselei 
peakokk Taigo Lepik. Pärast 
lõunat tulid õppekööki 6. ja 7. 
klasside õpilased. Neid juhen-
das president Ilvese ajal pre-
sidendi kantselei peakokaks 
olnud Inga Paenurm. Praegu 
on ta P. Dussmann Eesti OÜ 
toitlustusdivisjoni arendus-
juht. See ettevõte toitlustab ka 
Märjamaa gümnaasiumi peret. 
Inga ja Taigo on peakokkade 
kooli toomise mõtte algatajad. 

Kiiresti valmivad road 
ühiseks kokkamiseks

Ühiseks kokkamiseks koolides 
on peakokad välja pakkunud 
road, mille valmistamine on 
õpilastele jõukohane ja mis 
saavad valmis umbes poole 
tunniga. Märjamaal tegid õpi-
lased n-ö rahvuslike sugeme-
tega toite. Menüüs olid kõr-
vitsapüreesupp, mulgipuder, 
karask ja kamakreem marja-
dega. 

Sissejuhatavas juturingis 
tõi Inga Paenurm välja, et söö-
gitegemisel on vaja paljusid 
koolis õpitavaid aineid: keeli, 
matemaatikat, keemiat, füüsi-
kat…Matemaatikat hakkaski 
kohe vaja minema, kui noored 
jagati gruppidesse ja sama 
toitu hakkas pärast lõunat te-
gema kaks punti – esmalt tuli 
retseptis antud kogused oma-
vahel pooleks jagada. 

„Lugege retsept läbi. Siis 
uuesti läbi. Ja veel kord läbi,” 
andis Inga olulise soovitu-
se. Ta lisas: „Küsige kohe, kui 
miski pole selge, sest ise pea-

te selle toidu 
pärast ära 
sööma.” Aga 
nagu paar 
korda juhtus, 
võis mõni rida 
ikka silma va-
hele jääda. 
Sellele vaa-
tamata said 
kõik toidud 
maitsvad. Kõ-
lama jäi, et vigadest õpite ja 
kui oskate toitu teistele söö-
jatele veel õigesti tutvustada, 
siis ei pruugi keegi aru saada, 
et juhtus aps, vaid see roog 
peab just selline olema. 

Juhendajad olid entusiast-
likud ja rõõmsameelsed ning 
tõmbasid ka noored käima. 
„Olen praktilise lähenemise-
ga – kui süüa ei tee, siis süüa 
ei saa,” teatas Taigo ja suunas 
noored kööki. 

Ka kaks peakokka ise tegid 
töö käigus jooksvalt muuda-
tusi. Nii pani esimene grupp 
kõrvitsad potti keema, teine 
grupp küpsetas need esmalt 
ahjus pehmeks. Taigo eelistas 
mulgipudru puhul „kleepuvat” 
varianti, Inga juhendamisel 
valmis sõmer puder. Kõrvitsa-
supp suristati blenderis pü-
reeks koos soovitusega lisada 
võid juurde, sest või kuldreegli 
kohaselt pole seda kunagi liiga 
palju, pealegi muudab või supi 
siidiseks. Inga retsepti järgi 
valminud karaskitainast sega-
ti käega, sest juba vanarahvas 
teadis, et kui teed toitu käega, 
siis paned sinna ka südame 
sisse. Praktilisi nippe jagasid 
juhendajad kõigile toimingute-
le jooksvalt juurde. 

Vahva oli vaadata noori 
köögis toimetamas. Omavahel 
arutati asjalikult, püüdlikult 

Kaks peakokka tegid koos õpilastega süüaKaks peakokka tegid koos õpilastega süüa

Kuuendat aastat on Eesti Peakokkade 
Ühenduse liikmed tulnud Eesti kooli-
desse, et koos keskastme õpilastega 
süüa teha. Projekt “Peakokad köögis” 

on loodud koostöös regionaal- ja põllumajan-
dusministeeriumiga. Eesmärk on tuua õpilased 
toiduvalmistamise juurde, väärtustada koha-
likku toitu ja koka elukutset. Projekti kauaaeg-
ne koostööpartner on Kaupmees@KO AS, mis 
varustab ettevõtmist toorainega. 

8. klassi õpilased võtsid koos neid juhendanud peakokkade Inga Paenurme ja 
Taigo Lepikuga  sellise poosi, nagu kokad piltidel tavatsevad olla. 

Peakokkade juhendamisel valmis kõrvitsapüreesupp, mulgi-
puder, karask ja kamakreem marjadega. 

Presidendi kantselei peakokk Taigo Lepik näitab, kuidas 
kontrollida, kas karask on seest küpsenud.  
Fotod: Reet Saar
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Märjamaa vallale kuuluvate 
kinnistute müük 

Märjamaa Vallavalitsus müüb Varbola 
külas asuva Kopli kinnistu (registriosa nr 
19359650; katastri tunnus 50301:001:0505; 
pindala 2800 m2; 100% maatulundusmaa). 
Juurdepääs avalikult teelt, kaugus Tallinn-
Pärnu maanteest ca 1 km. Naabruses asuvad 
erinevad tootmishooned. Kinnistu kõrval 
asub alajaam. Kinnistu asub osaliselt riigitee 
teekaitsevööndis ja piirneb kergliiklusteega. 
Kinnistu ühes servas asub sidekaabel, teises 
servas keskpinge elekriõhuliin. 

Kinnistu alghind pakkumisel on 60 000 €.
Enampakkumine toimub elektroonilises 

oksjonikeskkonnas osta.ee.
(https://www.osta.ee/kopli-kinnis-

tu-220924282.html)
Enampakkumisel saavad osaleda jurii-

dilised- ja vähemalt 18-aastased füüsilised 
isikud. Pakkumisi saab teha 14.11.2024 kl 
09.07-ni. Kinnistu müüakse vastava ostu-
müügi lepingu alusel oksjoni võitjale, kelle 
nimele on vormistatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud küsimused 
palun esitada osta.ee kaudu või saata e-kirja-
ga villu.karu@marjamaa.ee.  
Telefon 5620 5403.

Märjamaa Vallavalitsus müüb Luis-
te külas asuva Kadaka metsakinnistu 
(registriosa nr 24378350; katastri tunnus 
50301:001:0649; pindala 13,18 ha; 100% 
maatulundusmaa). Kinnistul kasvab seg-
amets. 

Kinnistu alghind pakkumisel on 130 
000 €.

Enampakkumine toimub elektroonilises 
oksjonikeskkonnas tehingukeskus.ee.

https://www.tehingukeskus.ee/kinnis-
tute-muuk-mrjamaa-rapla-kadaka

Enampakkumisel saavad osaleda jurii-
dilised- ja vähemalt 18-aastased füüsilised 
isikud. Pakkumisi saab teha 14.11.2024. 
Kinnistu müüakse vastava ostu-müügi 
lepingu alusel oksjoni võitjale.

Enampakkumisega seotud küsimused 
palun esitada e-kirjaga villu.karu@

marjamaa.ee või tel. 56205403.

Märjamaa Vallavalitsus müüb Luiste 
külas asuva Sõra metsakinnistu  
(registriosa nr 24325750; katastri tunnus 
50301:001:0696; pindala 19,2 ha; 100% maa-
tulundusmaa). Kinnistul kasvab segamets. 

Kinnistu alghind pakkumisel on  
190 000 €.

Enampakkumine toimub elektroonilises 
oksjonikeskkonnas tehingukeskus.ee.

https://www.tehingukeskus.ee/kinnistu-
te-muuk-mrjamaa-rapla-sra

Enampakkumisel saavad osaleda jurii-
dilised- ja vähemalt 18-aastased füüsilised 
isikud. Pakkumisi saab teha 14.11.2024. Kin-
nistu müüakse vastava ostu-müügi lepingu 
alusel oksjoni võitjale.

Enampakkumisega seotud küsimused 
palun esitada e-kirjaga villu.karu@marjamaa.
ee või tel 5620 5403.

Märjamaa Vallavalitsus müüb Kivi-Vigala 
külas asuva Sääla tee 8/8 hoonestatud 
kinnistu 
(registriosa nr 3066850; katastri tunnus 
88402:003:0117; pindala 2378 m2; 100%  
ühiskondlike ehitiste maa maa). 
Kinnistul asub endise Vigala vallavalitsu-
se kontor, mis on üks osa kortermajast. 

Kontori suletud netopind 280,4 m2, köetav 
pind 188 m2. Juurdepääs avalikult teelt, 
kaugus Tallinn-Pärnu maanteest ca 4 
km. Läheduses asub põhikool, lasteaed, 
raamatukogu, rahvamaja, kauplus, kirik. 
Ehitusaasta 1972, energiamärgis B, isiklik 
kasutusõigus tehnovõrgu või rajatise sead-
miseks Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus 
(registrikood 90010094) kasuks. Ruumides 
on maaküte ja ruumide all kelder. 
Kinnistul asub parkimisplats ja 2 välisval-
gustit.

Kinnistu müügi ja asjaõigusle-
pingu sõlmimisel on kinnistu ostja 
kohustatud seadma Sääla tee 8/8 
kinnistule tasuta juurdepääsu servi-
tuudi Sääla tee 8/1 (88402:003:0050), 
Sääla tee 8/2 (88402:003:0049), Sääla 
tee 8/3 (88402:003:0057), Sääla tee 
8/4 (88402:003:0048), Sääla tee 8/5 
(88402:003:0047) ja Sääla tee 8/6 
(88402:003:0046) kinnistute igakordsete 
omanike kasuks.

Kinnistu alghind pakkumisel on  
60 000 €.

Enampakkumine toimub elektroonilises 
oksjonikeskkonnas osta.ee.

(https://www.osta.ee/saala-tee-88-kin-
nistu-220921643.html) 

Enampakkumisel saavad osaleda jurii-
dilised- ja vähemalt 18-aastased füüsilised 
isikud. Pakkumisi saab teha 14.11.2024 kl 
09.07-ni. 

Kinnistu müüakse vastava ostu-müügi 
lepingu alusel oksjoni võitjale, kelle nimele 
on vormistatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud küsimu-
sed palun esitada osta.ee kaudu või saata 
e-kirjaga villu.karu@marjamaa.ee. Telefon 
5620 5403.

Enne pakkumist tehes, palun kinnistu üle vaadata. 
Enampakkumisel osalev pakkuja kinnitab pakkumist tehes, et 
on võõrandatava kinnistu üle vaadanud, on teadlik kinnistu 
seisukorrast, suurusest ja piiridest ning juurdepääsuõigusest 
ja kitsendustest ning ei oma tulenevalt kinnistu seisukorrast 
mingeid pretensioone võõrandajale ja on nõus omandama 
kinnistu seisundis, millises see on pakkumise tegemise hetkel. 

Hilisemaid pretensioone ei rahuldata.

Maksmine: pangaülekandega, enampakkumise võitja tasub 
ostusumma vastavalt valla poolt esitatud arvele enne nota-
ritehingut. Lepingu sõlmimisega seotud kulud (notari tasu ja 
riigilõiv) kannab ostja. Müügileping sõlmitakse vaid enampakku-
mise võitjaga (vastava pakkumuse teinud eraisiku või juriidilise 
isikuga).

hakiti sibulat ja peekonit. Oli 
aru saada, kes on natuke ko-
genum, aga tublilt said lõpuks 
hakkama kõik.  

Kokad utsitasid noori roo-
gi maitsma, et maitset timmi-
da. Kõlama jäi, et kunagi ei tohi 
pakkuda teistele sellist toitu, 
mida ise ei sööks. 

Kinnituse sai ka see, et 
sama retsepti järgi ei valmi 
kunagi päris sama maitsega 
toit. Nii sai tüdrukute tehtud 
supp õrnem ja siidisem, poiste 

oma soolasem. Oma eelistuse 
andsid sööjad mõlemale va-
riandile. 

Inga Paenurm tõdes, et 
kahjuks jääb kooliköögis toi-
metades alati aega napiks. Ses-
tap hoidsid juhendajad tempot 
üleval. Enne lauda istumist 
tuli ka köök korda teha.   

Peakokkade koostatud 
retseptid koos valmistamise 
videotega on veebilehel eesti-
toit.ee. Sealt saab teisigi ideid 
oma menüüsse. Taigo Lepik 

soovitas, et noored teeksid ka 
kodus ise rohkem süüa, mitte 
ei ostaks valmistoitu.   

„Kokana on võimalik äge-
dat karjääri teha. Sa lood uusi 
maitseid, paned kokku oota-
matuid tooraineid, saad rei-
sida,” rääkis Inga Paenurm 
noortele võimalikust eriala 
valikust. 

Järeltuleva põlve tervislik 
toitumine on talle kogu aeg 
südamelähedane olnud. Selle 
juurde käib ka pidev selgitus-

töö, mida tähendab koolilõu-
na – see peab andma sööjate-
le päevaks vajaliku energia. 
Sama toitu sööb Märjamaa 
koolis üle 550 inimese. Bufees 
tõstab iga sööja mitme prae-
lisandi ja salativaliku hulgast 
endale meelepärase taldriku-
le. Ta innustas noori erinevaid 
maitseid alati proovima. Kui 
sööjad mõistavad koolilõuna 
koostamise aluseid, siis mait-
seb ka pakutav toit hästi.
Reet Saar
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Ega palju peale 
30 osalise meie 
seminariruumi 
ju ei mahugi. 

Kõik algas Viio Aitsami 
aastatagusest telefonikõ-
nest küsimusega, et kas 
Vigala arsti Mihkel Kulli 
röntgeniaparaat on hoiul 
Sillaotsa muuseumis. 
Värkstoa teisel korru-
sel, tugevast presendist 
katte all küsitu oma aega 
ootaski. 

Ilmade soojenedes jõudis aparaat va-
batahtlike päästjate tugevate käte toel 
Talupojatarkuse Teavitustarre. Aga tar-
vilikke teadmisi tosina detaili kokku-
panekuks või dateerimiseks ei paistnud 
kusagilt. Kahekümne töötajaga Tervise-
muuseum kuulas küll Sillaotsa muuseumi 
kolmeliikmelise seltskonna mure lahkelt 
ära, aga nende tihedasse ajakavasse ei õn-
nestunud väiksemal kolleegil oma teemat 
suruda. Aparaat, mis on vanem kui meie 
riik, väärib ju erilist austust.  Alles siis, kui 
asusime ette valmistama doktor Mihkel 
Kulli meenutuspäeva, pääses konverent-
sivanker kivi tagant liikuma. Lisanduvad 
mõtted, soovid ja ettepanekud süvendasid 
veendumust, et oleme leidnud väärt tee-
ma.  Mihkel Kulli daatumid (30.10.1894–
21.10.1972) näitasid, et ka aeg on õige. 
Käeoleva aasta oktoobrisse jäävad tema 
sünni- ja surmaastapäevad, sada aastat 
tagasi sai temast Vigala jaoskonnaarst.

Lausa müstiliseks vedamiseks saab 
pidada Vigala ja Velise valla kauaaegse 
jaoskonnaarsti tütre Margit Aasamaa ja 
tütretütre Marit Uusma osalemist. Väino 
Riismaa aitas mõista säilinud aparaadi de-
tailide kohta tervikus. Juta Varjas tutvus-
tas oma uurimistööd, Martin Andreller ja 
Mare Ülemaante tõid andmelisa. Sõnavõt-
jaid oli teisigi. Tuntud tohtri tõelist suu-
rust näitab seegi, et teda meenutatakse 
mitte üksnes tänutunde, vaid ka naljalu-
gudega. Suur tänu kõigile kokkutulnutele.

Kalju Idvand

Sillaotsa teine sügiskonverents 19. oktoobril tõi kokku täismajaSillaotsa teine sügiskonverents 19. oktoobril tõi kokku täismaja

Arhiivifotol on noor Mihkel Kull arvata-
vasti 1916. aastal.

Konverentsil osalejad. 

Doktor Kulli tütar Margit Aasamaa.
Fotod: Meelis Remmel

Tegevused 
Pärimusmajas

• Esmaspäeviti ja neljapäeviti igas va-
nuses neidudele ja naistele IDAMAISE 
TANTSU TUNNID 
Kell 17.45-18.55 kesk- ja edasijõudnud, 
19.00-20.15 algtase. Lisainfo: kairirein-
vee.com. Info ja registreerimine 
tel 5386 4242 või kairireinvee@gmail.
com. 

• Teisipäeviti kell 18 keraamikaring 
nii täiskasvanutele kui ka noortele. 
Osalustasu 10 eurot + savi (lastele 6 €/ 
kord). Juhendab Eve Burmeister.

•·Teisipäeviti kell 18 valmistume RAKU 
copper-mat ja rakuglasuuri põletuseks 
(loome sobivaid esemeid), RAKU toimub 
22. novembril algusega kl 17 ja juhendab 

Moyo Eivas.
• Kolmapäeviti kell 15.00 MAIASMOKA-

KLUBI noortele.  
Juhendab Margit Oppi. Info ja registreeri-
mine: margit.oppi@marjamaa.edu.ee.

• Kolmapäeviti kell 17.30 VÄIKEKAN-
NELDAJATE RING. 
Kel huvi liituda, palun võta ühendust 
juhendaja Terje Kauriga tel 5620 1664.

• 27.10 kell 11 saavad kokku Lõõtsameis-
terdajad. Juhendab Leho Laaser.

• 22.11 kell 17 Copper-Mat RAKU Moyo 
Eivase juhendamisel

• Lõõtspilli ja karmoškatunnid nii noor-
tele kui täiskasvanutele kokkuleppel, 
tel 5615 7757.

• Teraapilised savitöötunnid lastele,  
kokkuleppel tel 5615 7757.

Huvi korral küsige infot, et tegevustega 
liituda!
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PILTUUDIS

Orgita Keskus 36 korteriühistu lõpetas suvel hiljuti renoveeritud 30 
korteriga hoone juures parkla laienduse ja kiviparketi said ka trepi-
kodade sissepääsuteed. Mõne nädala eest lisandus kinnistu piirile 
nägus metallist karkassiga prügimaja. 

“Valisime võimalikku mudelit pikalt. See on valmistatud eritelli-
musel niisuguse suurusega, et mahutada ära kõik meie prügikontei-
nerid,” rääkis korteriühistu juhatuse liige Rivo Fuchs. Prügimaja on 
paigutatud puude vahele ja sulandub maitsekalt ümbrusse. 

Naaberkinnistu inimesed on juba prügimaja vastu huvi tundnud. 
Kui teistelgi korteriühistutel nüüd silm särama läks, siis teate, kust 
täpsemalt infot küsida.  

Tekst ja foto: Reet Saar

Märjamaa Vallavalitsus korraldab planeerimisseaduse (PlanS) § 82 
kohaselt üldplaneeringu eelnõu ja üldplaneeringu keskkonnamõju 

strateegilise hindamise aruande 
eelnõu avaliku väljapaneku ajavahemikul 

02.10.2024–31.10.2024 Märjamaa Vallavalitsuse ruumides. 

Üldplaneeringu eelnõu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 
aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste 

avalik arutelu toimub 13. novembril 2024 kell 17.00 Mär-
jamaa Valla Rahvamajas (Sauna 2, Märjamaa alev).

Märjamaa valla üldplaneering hõlmab kogu valla territooriumit 
pindalaga 1163,52 km². Üldplaneeringu eesmärk on Märjamaa 
valla ruumilise arengu põhimõtete ja suundumuste määratlemi-
ne. Üldplaneering koostatakse Märjamaa valla territooriumi koh-
ta järgmise 10–15 aasta perspektiivis. Üldplaneering on kohaliku 
omavalitsuse eriplaneeringu ja detailplaneeringu koostamise ja 
detailplaneeringu koostamise kohustuse puudumisel projekteeri-
mistingimuste andmise aluseks. 

Praegustes piirides Märjamaa vald on tekkinud endise Märjamaa 
alevi, Märjamaa valla ning Loodna valla ühinemisel (2002) ning Vi-
gala valla ühinemise (2017) tulemusel. 2017. aasta ühinemise käi-
gus ühendati elanike soovil Märjamaa vallaga endise Raikküla valla 
Riidaku, Pühatu ja Kõrvetaguse küla.

Üldplaneeringuga lahendatakse valla ruumilistest vajadustest 
lähtuvalt PlanS § 75 toodud ülesanded. Märjamaa valla üldplanee-
ringu eesmärgiks on ruumilise terviklahenduse koostamine Mär-
jamaa valla territooriumil ning seeläbi eelduste loomine hea kesk-
konna kujunemiseks.

Praegusel hetkel kehtib Märjamaa valla erinevates osades mitu 
erinevat üldplaneeringut, mis ei ole enam aktuaalsed ja asjakoha-
sed suunamaks valla ruumilist arengut. Samuti mitmes vallas osas 
(ühinemiseelses Loodna ning Vigala vallas) senini puudub üldpla-
neering. Hetkel kehtib Märjamaa vallas ühinemiseelne Märjamaa 
valla (2000), Märjamaa alevi (2000) ning Raikküla valla (2002) üld-
planeering. Koostatava üldplaneeringu ülesanne on ühtlustada 
kogu valla territooriumi osas maakasutus- ja ehitustingimused, 
teadvustada muutunud arengutingimused ning järjestada ruumi-
kasutuse prioriteedid.

Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viidi läbi keskkonna-
mõju strateegiline hindamine. KSH eesmärgiks on keskkonnakaa-
lutlustega arvestamine üldplaneeringu koostamisel ning seeläbi 
sotsiaal- ja looduskeskkonna mõjusid arvestava tasakaalustatud 
lahenduse leidmine. Keskkonnamõju hindamise aruanne on koos-
tatud paralleelselt üldplaneeringuga ning need  dokumendid moo-
dustavad üksteist täiendava terviku. KSH tulemused kajastuvad 
üldplaneeringu lahenduses maakasutus- ja ehitustingimuste mää-
ratlemisega. KSH koostamisel ei tuvastatud planeeringulahendu-
sest tulenevaid olulisi negatiivseid keskkonnamõjusid.

Märjamaa valla üldplaneeringu eelnõu ja üldplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande eelnõu avaliku väljapaneku korraldamine
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Avalikul väljapanekul on veemajandus-
kavade ehk vete terviseplaani koosta-
mise tööplaan, ajagraafik ja kaasamis-
plaan. Nendega on võimalik tutvuda ja 
ettepanekuid teha kuni 21. detsembrini.  
Dokumendid on avaldatud Keskkonnapor-
taali veebilehel ja sealsamas on võimalik ka 
ettepanekuid esitada.

Praegu ootame eeskätt ettepanekuid hu-
vigruppide kaasamise kohta – mis etapis, mis 
viisil soovitakse kaasatud olla. Tegime selle 
kohta ka küsitluse, ole hea ja vasta Keskkon-
naportaali veebilehel. 

Kuhu mind kaasatakse?

Vete terviseplaan
Veekogumid, mille seisund ei ole 

hea, vajavad tervendamist. Selleks 
koostatakse veemajanduskava ehk veekogu-
de terviseplaan. Terviseplaani koostamisel 
määratakse milliste veekogude seisundit 
hinnatakse ja kuidas, mis tegevused ja miks 
vett mõjutavad, kes nende eest vastutavad ja 
kuidas olukorda parandada. 

Avalik väljapanek
Igaühel on võimalik dokumentidest 

uurida, millal ja milliseid vete tervise-
plaani osasid koostatakse ja kuidas ta saab 
ja tahab olla nende koostamisse kaasatud. 
Terviseplaani koostatakse etappidena mitme 
aasta jooksul. Tööplaan ja ajagraafik anna-
vadki sellest märku, et igal võimalikul huvi-
tatud isikul oleks vajadusel teada, millal mida 
oodata on. 

Kuidas see mind puudutab?
Nii pinna- kui põhjavee seisundit 

võib mõjutada selle valgalal toimuv tege-
vus nagu näiteks reoveekäitlus, põllumajan-
dus, maaparandus, paisutamine ja muu, mis 
kasutab vett, juhib heitvett suublasse, mille 
tegevuses kasutatavad ained võivad jõuda 
veekeskkonda või toimub selle käigus nt vee-
kogu füüsiline muutmine. Inimtegevusel on 
paratamatult mõju veekeskkonnale, oluline 
on mõelda kas ja kuidas saaks vajadusel pa-
remini. 

Vett mõjutavaid ja olukorra parandami-
seks vajalikke tegevusi on väga palju ja need 
hõlmavad väga mitmeid valdkondi. Kliimami-
nisteeriumi veebilehelt saad vaadata praegu 
kehtivat vete seisundi parandamise prog-
rammi. Seega, kui maaomaniku, ettevõtja või 
ametnikuna omad kokkupuudet vee teema-
dega, siis võib olla vajalik kursis olla ka vete 
terviseplaani koostamise põhimõtetega. Ühel 
hetkel võib olla vajalik Sul ellu viia tegevusi 
veekogu seisundi parandamiseks ja siis ei 
tule see üllatusena.

Mida ma praegu teha saan?
Saad tutvuda kaasamisplaaniga, 

mis annab ülevaate koostatavatest do-
kumentidest ja nende sisust ning plaanidest, 
kuidas huvigruppe kaasatakse. Selle info 
põhjal saab igaüks mõelda, kas ja kuidas see 
teda puudutab ning mis etapis ja mis viisil 
soovib olla kaasatud – sellest saab meile mär-
ku anda Keskkonnaportaali vete terviseplaa-
ni veebilehel.

19. oktoobril 1989 peeti tol-
lase nimega Vigala Maakul-
tuurimajas esimene pidu. Sa-
mal kuupäeval tähistati nüüd 
praeguse nimega Vana-Vigala 
rahvamaja 35. aastapäeva. 

Kultuurikolde juhataja Ast-
ra Põlma luges avasõnades ette 
rahvamaja missiooni. Kontser-
dil astusid üles majas tegutse-
vad kollektiivid. Folklooriselts 
Kiitsharakad esines kandlelu-
gude ja tantsudega, karmoškal 

soleeris Marten Kaljas ja koos 
mängiti kolme noorega, kelle-
le ta pillimängu õpetab. Oma 
tervitusega tuli näitetrupp To-
pelt-Kiiks. Külalisesinejaks oli 
Kullamaa noorterühm. Väljas 
olid keraamikaringi tööd ning 
kroonikad ja fotoalbumid.  

Vallavanem Triin Matsalu 
andis üle valla tänukirja, Ra-
plamaa rahvakultuurispetsia-
list Anne Ummalas lisas Eesti 
Rahvakultuuri Keskuse tänu-

kirja. Valla rahvamajad lubasid 
lisaks tänukirjale kingiks tuua 
kunstkuuse. Oma tervituse 
andis edasi hea naaber Vana-
Vigala tehnika- ja teenindus-
kool ning MTÜ Jätkusuutlik 
Vana-Vigala. Rahvamaja sõber 
Urmas Liitmäe kinkis suurde 
kunstipärasesse puuraami 

paigutatud rahvamaja foto. 
Tantsuks mängis ansambel  
Regatt. Vaheajal oli loosimine 
osavõtjate vahel, kes vastasid 
rahvamaja juhataja korralda-
tud küsitlusele. Tasuta pileti 
järgmise aasta sündmustele 
võitis Raido Liitmäe. 
Reet Saar

Vana-Vigala rahvamaja sai 35Vana-Vigala rahvamaja sai 35

Anu Tauli portreemaalide näitus on Varbola rahvamajas Anu Tauli portreemaalide näitus on Varbola rahvamajas 
avatud 27. oktoobrini avatud 27. oktoobrini 

T-N 12.00-18.00, v. a 21. ja 24. oktoobrilT-N 12.00-18.00, v. a 21. ja 24. oktoobril
L 26. okt 13.00-18.00 L 26. okt 13.00-18.00 
P 27. okt 10.00-15.00P 27. okt 10.00-15.00

Gruppide külastussoovi korral palun helistage Gruppide külastussoovi korral palun helistage 
rahvamaja juhatajale 502 7322. rahvamaja juhatajale 502 7322. 

Vana-Vigala rahvamaja sõbra Raido Liitmäe tehtud kingituse 
võttis vastu juhataja  Astra Põlma. Foto: Reet Saar



23. oktoober 2024 9Märjamaa Nädalaleht

In memoriam

Rene Tobbi
22.09.1956–15.10.2024

Meie hulgast on lahkunud igaviku teele hea 
kolleeg, hoolitsev pereisa ja tunnustatud 
kaubandustöötaja Rene Tobbi. 

Rene Tobbi sündis Tallinnas. Tema 
haridustee algas 1963. aastal Tallinna II 
Internaatkoolis (hilisem Tallinna Spordi-
internaatkool, praegune Audentese Spor-
digümnaasium), jätkus Riisipere koolis ja 
keskkooli lõpetas ta Tallinna 20. Keskkoo-
lis (praegune Tallinna Ühisgümnaasium).

Rene Tobbi töömehe teekond algas 
1973.aastal tehases Ilmarine elektrik-mon-
teerijana. Vahepeal käis ta sõjaväes, see-
järel tuli sõbra kutsel 1979.a Märjamaale. 
Märjamaale rajaski Rene oma kodu, lõi 
pere. Ta oli abielus ja on tugevateks mees-
teks kasvatanud kolm poega.

Rene Tobbi töötas mitmes ametis, algul 
Märjamaa sovhoosis ja hiljem Märjamaa 
EPT-s. 

1980. aastad kujunesid tema elus väga 
aktiivseteks ja sündmusterohketeks. Ta lõi 
Eestis ühe esimestest noorte spetsialisti-
de klubidest, mis oluliselt elavdas Märja-
maa kultuurielu. Neid toredaid ja lõbusaid 
Spetsklubi tegemisi teavad ja mäletavad 
paljud märjamaalased.  

1988.a asus Rene Tobbi tööle Märjamaa 
sovhoosi ametiühingukomitee esimehena. 
Algas ärkamisaeg ja ettevõtliku organisaa-
torina asutas ta Koopa kooperatiivi. Mär-
jamaal omal ajal palju kuulsust kogunud 

Koopa baar ja kauplus tekitab veel praegu-
gi nostalgiat. 

Praegu 110 aasta vanust Märjamaa Tar-
bijate Ühistut valiti Rene Tobbi juhtima 
1991.aastal. See oli majanduslikult väga 
keeruline aeg, muutustega kohanemine ja 
neist tulenevate erinevate ümberkorraldus-
te tegemine nõudis pealehakkamist, palju 
julgust ja organisatoorseid võimeid.

Rene Tobbi käe all on Märjamaale ehi-
tatud Meelespea Kauplus, Edu ja Rangu 
kaubamaja, Märjamaa sissesõidule ehita-
ti kaasaegne bussijaama hoone, mis aitas 
likvideerida ajale jalgu jäänud vana amor-
tiseerunud hoone. Majandusliku olukor-
ra muutumise tõttu oli seal edaspidi teine 
tegevus. 

Lisaks Märjamaale töötas Rene Tobbi 
aastatel 1999–2015 ka Pärnu Majandus-
ühistus juhatuse esimehena, aidates seal 
ettevõtte raskest majanduslikust olukorrast 
välja tuua. Tunnustatud asjatundjana on 
ta põhitöö kõrvalt kuulunud Eesti Tarbi-
jate Keskühistu revisjonikomisjoni. Ta on 
olnud ka Märjamaa alevivolikogu liige ja 
Märjamaa vallavolikogu kolme koosseisu 
liige.  

Rene Tobbi iseloomustab julgus jääda 
alati iseendaks, ettevõtlikkus, ausus, abi-
valmidus ja hoolivus oma lähedaste ja sõp-
rade suhtes. 

Tema üheks meelisharrastuseks on ol-
nud tegelemine filmindusega. Koos toreda 
meeskonnaga on ta operaatorina teinud 
mitmeid amatöörfilme, millest paljud on ka 
auhindadega pärjatud. Ta on salvestanud 
palju videofilme Märjamaa sündmustest, 
mis tulevikus võivad koduloo  uurijatele  
huvi pakkuda. Kindlasti on ta üks videofil-
mide ajastu tutvustaja Märjamaal. 

Spordi vastu oli tal sügav lugupidamine 
juba noorukieast. Jooksurajal oli ta välejalg 
ja lauatennises terav käsi. Diplomeid ja me-
daleid on muljet avaldavalt palju. 

Teisipäeval, 15.oktoobril 2024 tuli kurb 
teade, et Rene Tobbi on meie hulgast lah-
kunud. Tema mälestustseremoonia ja ära-
saatmine toimus laupäeval, 19.oktoobril 
Tallinnas. 

Jääme Rene Tobbi mäletama kui head 
kolleegi, mõttekaaslast, juhti ja sõpra. 

Mälestus Sinust jääb me hinges elama. 

Töökaaslaste nimel
Märjamaa Tarbijate Ühistu nõukogu
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K 23.10 kell 16 
„PÖÖRANE ROBOT” 
USA komöödia-seiklusanimat-
sioon,
1 h 41 min, eesti keeles

K 23.10 kell 18 „VARI” 
Eesti põnevus-krimi-ajalooline 
draama,
1 h 33 min, (MS -12)

K 23.10 kell 20 
„PSÜHHOPAADI SUUD-
LUS” 
USA triller-krimimüsteerium,

1 h 35 min

R 25.10 kell 15 
„PÖÖRANE ROBOT” 

R 25.10 kell 17 
„AEG ELADA” 
USA draama-romantika, 
1 h 47 min, (MS -12)

R 25.10 kell 19 „VARI” 

R 25.10 kell 21 
„VENOM: VIIMANE 
TANTS” 
USA ulme-seiklus-märulifilm,
1 h 40 min

P 27.10 kell 15 
„LUSTAKAD KARUD: 
AJAPÖÖRIS” 
USA animatsioon, kestus:
1 h 45 min, eesti keeles

P 27.10 kell 17 
„AEG ELADA” 

P 27.10 kell 19 „VENOM: 
VIIMANE TANTS” 

P 27.10 kell 21 „VARI” 

K 30.10 kell 17 „VARI” 

K 30.10 kell 19 
„AEG ELADA” 

K 30.10 kell 21 
„VENOM” 

OSTAME OSTAME 

METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee

Valgu Põhikool pakub tööd 

OSALISE 
KOORMUSEGA 

1. KLASSI 
ÕPETAJA 

ASENDAJALE.

Tööle asumine esimesel 
võimalusel, 

hiljemalt 28.10.2024.

Täpsem info direktor 
Ants Riismaa 522 7167
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Märjamaa 
Maarja kogudus

Kolmapäev, 23. oktoober
7.30 Missa (kirik)

Ööl vastu pühapäeva minnakse 
üle talveajale. Kell keeratakse 
tund aega tagasi.

Pühapäev, 27. oktoober
11.00 Missa (kirik)
11.00 Pühapäevakool (kirik)

Esmaspäev, 28. oktoober
7.30 Missa (kirik)

Teisipäev, 29. oktoober
7.30 Missa (kirik)

Kolmapäev, 30. oktoober
7.30 Missa (kirik)

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Pühapäeviti kell 11 jumalatee-
nistus armulauaga koguduse-
majas. 

Vigala Maarja kogudus

Pühapäeviti kell 11 armulauaga 
jumalateenistus

Sügav kaastunne 
armsa abikaasa ja isa 

RENE TOBBI 
kaotuse puhul. 

Liia ja Aavo

Südamlik kaastunne Eikele 
kalli abikaasa 

RENE TOBBI 
kaotuse puhul.

Kivi-Vigala kaupluse 
kollektiiv

Südamlik  kaastunnet  
Lea Luhtarule

ISA
kaotuse puhul

Naabrid Piret ja Inge 
Pärnu mnt 37 ärimajast

Ei astu jalg Sul õuerajal, 
ei ava käsi koduväravat, 

Sa jätsid maha 
kalli kodumaja, 

kus viimati veel nägid 
päikest säravat. 

Südamlik kaastunne Leale 
ja teistele lähedastele kalli 

HEIDO LUHTARU 
surma puhul. 

Taivi, Eigo, Elle, Mihkel

Mälestame endist volikogu 
liiget 

RENE TOBBI

Avaldame kaastunnet 
perekonnale.

Märjamaa vallavolikogu ja 
vallavalitsus

Südamlik kaastunne omastele 
kalli 

HEIDO LUHTARU 
kaotuse puhul. 

Ilmar

Südamlik kaastunne 
lastele ja lastelastele 
HEIDO LUHTARU 

surma puhul. 

Priit, Peep, Jaan peredega

Küsige tuulelt, 
kuhu ma lähen, 

teadke, et päikesena 
kaitsma jään teid. 
Linnuna lendan 

ja mõne tähe õhtuti süütan, 
mis ühendab meid...

Südamlik kaastunne 
Eikele ja Henrikule kalli 

RENE TOBBI 
surma puhul. 

Taivi, Eigo, Tuuli, Tauno, 
Elle ja Mihkel

Miks kaitseingel 
kokku pani tiivad ja 

igavikku lasi minna Sul?

Südamlik kaastunne 
Eikele ja Henrikule 
kalli abikaasa ja isa 

RENE TOBBI 
kaotuse puhul. 

Kersti, Jaanus, Ülla

Avaldame kaastunnet perele
RENE TOBBI

lahkumise puhul.
 

Pärna 16 naabrid

Täname kõiki sugulasi, häid 
sõpru ja tuttavaid, kes meile 
leinas kaasa tunnevad ja kes 

aitasid saata 
RENE TOBBI 

tema viimsel teekonnal. 

Perekond

Märjamaa
rahvamajas

K 23.10 kell 17.00-19.00 
ÕHTUTURG rahvamaja 
parklas
R 25.10 kell 10.00 
DOONORIPÄEV 
29.-31.oktoober 
MAMMOGRAAFIABUSS 
rahvamaja kõrval, eelregist-
reerimisega
L 2.11 kell 12.00 
SEENIORLAULUKONKURSS, 
pilet 5.-
T 5.11 kell 19.00 
MÄLUMÄNGUKLUBI
K 6.11 kell 17.00-19.00 
ÕHTUTURG rahvamaja 
parklas
R 8.11 kdell 19.00 
KOHVIKÕHTU Jaan Pehkiga, 
kohvikus Koogisahvri hõrguti-
sed, pilet 15.-
L 9.11 kell 11.00 
HÕBELUSIKAPIDU
T 12.11 kell 19.00 
stand-up TÕNIS ja KAIT, pile-
tid fienta.com
K 13.11 alates 10.00 Silmade 
kontroll ja prillide müük, 
eelregistreerimisega
K 20.11 kell 17.00-19.00 
ÕHTUTURG  rahvamaja 
parklas
R 22.11 kell 18.30 
NAISTEKLUBI KINOÕHTU filmi 
esilinastus, pilet 8.-
R 29.11 kell 11.00 
Reky lasteetendus „NÄE, 
PISIKE PÄKAPIKK“, 
pilet 13.-
L 30.11 segakoori CERES 
juubelikontsert
P 1.12 kell 17.00 
ADVENDIKONTSERT
T 3.12 kell 19.00
MÄLUMÄNGUKLUBI
6.-7.12 
JÕULUMAA keskväljakul

Ly galeriis Eesti kunstikooli-
de liidu õpetajate suvelaagri 
tööde näitus

Varbola Varbola 
rahvamajasrahvamajas

25.10 kell 19.30 
Meditatsioon Laina Hele-
nurmega: Külluse rännak 
- mõttel on jõud, 20 € 
(eelregistreerimisega tel 
5569 1523
25.10 kell 09.30 Silmade 
kontroll, eelregistreerimi-
sega 
26.10 kell 12
Quelling tehnikas kõrvarõn-
gaste valmistamine
7.11 kell 18.00 Mälumäng 
„Ragistame ajusid” 2. voor
9.11 kell 13.00 Ursula 
Zimmermanni raamatu „ 
Teekond rõõmu” esitlus ja 
sellele järgnev loeng-jutu-
ring pereteraapia teemadel 
7 € (eelregistreerimine 
loengusse)
16.11 kell 18.00 Hispaania 
tenori, saate „Tähtede täht” 
finalisti German Gholami 
kontsert „Klassikast-rockini” 
Piletid eelmüügis 12/15 €, 
toimumispäeval 20 €. 
Laudade broneerimine ja 
piletid tel 502 7322
24.11 Maja broneeritud
30.11 kell 13.00 
Maja broneeritud

Avaldame kaastunnet perele 
RENE TOBBI 
surma puhul. 

AS A.K.K.
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MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 900 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa 
Tehnika 11 tuba 7, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar 
reet.saar@marjamaa.ee

ISSN 2613-3253

TEENUSED

J&E Electric OÜ sulges 
autopesula aadressiga
Uus tn 2 alates 01.10.2024

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968 Raul

Väiketraktori teenus.
Tel 5663 2968 Raul

Märjamaa tehnoülevaatus 
Võimla tn 2 
avatud E–R 9.00–18.00,
 L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Teostan ehitustöid (sise- ja 
välistööd, plaatimine). 
Tel 5626 5665

Pakume kvaliteetset remondi- ja 
ehitustööd mõistliku hinnaga! 
Tel 5563 9981

OST

Laarox OÜ ostab metsa- ja 
põllumaad. Pakume parimat 
hinda. Telefon 552 7322

Ostame maastureid igas 
seisukorras, vajadusel tuleme 
järele puksiiriga. Tel 5693 2565

MÜÜK

Saadaval toored ja kuivanud 
lõhutud küttepuud: lepp, 
sanglepp, kask. P: 30, 33, 38, 
43, 50 ja 60 cm. Vedu al 5 rm. 
Olemas ka 40-liitrises võrgus, 
al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Küttepuude, pelleti ja briketi 
müük üle Eesti.
www.puu24.ee või 
helista 520 0093, 600 0136

Kuiv sanglepp 40 cm. 
Tel 5684 2621

Kuiv küttepuu konteineris. 
Tel 5645 0325

KÜTTEPUUDE MÜÜK!
Able Grupp müüb küttepuid:
Poolkuiv lõhutud segapuu 
(hall lepp, sanglepp) 
50 cm 60 € ruum.
Märjamaa valla piires alates 10 
ruumist kojutoomine tasuta.
Tellimine 521 8558

Müüa 4 toaline korter Märjamaal 
Pärna 14. Tel 5357 7818

21.–27.10

79	Anne Orlova

77	Vello Siimar

77	Reet Tšaban

77	Peep Pärisoo

76	Tiina Vanamölder

70	Elle Tarendi

MMT BUTIIK MMT BUTIIK 
KIRBUKAS KIRBUKAS 

Märjamaa Märjamaa 
Kasti tee 40Kasti tee 40

  

Avatud  Avatud  
T-R 11.00-17.00 T-R 11.00-17.00 

L 11.00-17.00 L 11.00-17.00 
E-P suletud E-P suletud 

Tule shoppa või tee Tule shoppa või tee 

seisvad asjad rahaks!seisvad asjad rahaks!  

Veski 6, Märjamaa
www.tooriistaari.ee

Tööriistad Tarvikud
Poldid Mutrid

Tööriided Kalastus

T–R 8.30–18.30
Lõuna 13.30–14.30

L 9.00–13.00
P, E suletud

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 

• Kohapeal suur valik 
tuntud firmade uusi 

rehve

UUED 
TALVEREHVID 

SOODUSHINNAGA 
Küsi pakkumist!

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

Vajatakse 

TÖÖLIST 
SULETÖÖT-
LUSTSEHHI
Väljaõpe kohapeal.

Soovijatel  võtta ühendust   
peeter.lehe@joutsen.com 

või telefonil  
372 5699 4421

Märjamaa Haigla AS 
võtab tööle 

TÖÖMEHE
marjamaahaigla@gmail.

com
564 1764

Kallis õde Elle!

Oled nael, 
mis püsti hoiab maja, 

oled tuul, 
mis kahistamas puul, 

oled soolaks 
sõbra supipajas, 

oled eksinule 
päästvaks rajaks.

Aga tea, mida teised juba 
ammu teavad – 

kõik Sinu lähedased Sind 
väga kalliks peavad!

Sinu 70. aasta 
juubeli puhul 

õnnitleme ja kallistame 
Sind, meie kallis õde. 

Sinu õed 
ning nende pered


